Президенту
ОЮЛ «Национальная Ассоциация Лифтовиков Казахстана»
г-ну Игибаеву Е.М.

ЗАЯВЛЕНИЕ
юридического лица на вступление
в члены ОЮЛ «Национальная Ассоциация Лифтовиков Казахстана»
с правом совещательного голоса

Прошу Вас, принять
                  (Наименование юридического лица)
в члены ОЮЛ «Национальная Ассоциация Лифтовиков Казахстана».

(Адрес, в том числе электронной почты, веб-сайта юридического лица)

(БИН юридического лица)

(ФИО руководителя юридического лица, должность)

(Телефон рабочий, мобильный, e-mail руководителя)

(Среднегодовая численность работников юрид.лица за предыдущий год)

Приложение: 1. Копия свидетельства/справки о регистрации юридического лица;
                         2. Копия аттестата в области промышленной безопасности на вид
                             деятельности (монтаж, обслуживание, экспертиза);
                         3. Банковские реквизиты компании для членских взносов

С условиями оплаты установленных ежемесячных членских взносов в Национальную Ассоциацию Лифтовиков Казахстана проинформирован.

Подпись первого руководителя  ______________________________________

М.П.

«_____» _____________________ 2020 года

Адрес Ассоциации:
ОЮЛ «Национальная Ассоциация Лифтовиков Казахстана»
г. Алматы, Медеуский район, ул. Сагадат Нурмагамбетова, д. 162
тел: + 7 (727) 392 69 56
сот.тел: +7 701 223 86 87
e-mail: info@nalk.kz
www.nalk.kz
https://www.facebook.com/nalk.kz